PubifC3.

j

o
da pref?íIU

Municipal

/

---------- ————————

\.. PREFEITURA MUNICIPAL
\ SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-60

-

CNPJ 00,091,8571000171

PORTARIA N°71 DE 06 DE MARÇO DE 2024.

"Dispõe sobre Licença Prêmio
e dá outras providências".

A DIRETORIA GERAL DE GESTÀO DE PESSOAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no
uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 73 da Lei Municipal n° 180/93.

RESOL VE:

Art. 10 - Conceder Licença Prêmio à servidora
GEDAIS HOLANDA DE AGUIAR, ocupante do cargo efetivo de PROFESSOR, por
03 (três) meses, compreendidos entre 11/03/2024 à 08/06/2024, referentes ao período
aquisitivo de 20/03/2013 à 20/03/2018, conforme Processo n° 12888/2023.

Art.20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS - DGGP, aos 06
(seis) dias do mês de março de 2024.

JOCELY MARIA, 10 ' 'HA GASPAR
Diretora-Geral de G-stão de Pessoas

Decreto N° 2680/2022

Área Especial B entre Quadras 41/42 Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO, CEP: 72900-302
recursoshumanossantoantoniododescoberto.go.gov.br